Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 019/2023 – PPGHP/Unespar

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE BOLSA DE

MESTRADO PARA ALUNOS(AS) BRASILEIROS(AS) – Turma 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, no uso de suas

atribuições, e considerando o Edital 015/2023 – PPGHP/Unespar, torna pública a homologação

das inscrições do processo de seleção para concessão de bolsas de estudos para alunos(a)

brasileiros(as) (nível de Mestrado) – Turma 2023.

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Nome Situação

Adriana Quintino Sanchez Palacio Tozatti Homologada

Andro Gustavo Baldan Ribas Homologado

Beatriz Carazzai Pereira Homologada

Daniel Ferreira da Silva Homologado

Denilton Gabriel Ambrosio da Rocha Homologado

Eliana Barros Pedroza Homologada

Emily Vitória Neves Monteiro Homologada

Gabrielle Rodrigues da Silva Homologada

Izabela de Paula Gomes Homologada

Jair Pedro Arruda Homologado

Art. 2º. Os/As candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas deverão aguardar a

publicação do Edital com o resultado final, prevista para o dia 21 de março de 2023.

Art. 3º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 21 de março de 2023.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria nº 038/2022-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/